
ByTTV 2022/23

Herren Landesliga Nordnordost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Tiefenlauter 18 16 1 1 152:52 +100 33:3
2 TSG 2005 Bamberg 18 13 3 2 145:72 +73 29:7
3 FC Adler 1919 Weidhausen 18 13 1 4 148:83 +65 27:9
4 TTC Rödental 18 12 1 5 140:93 +47 25:11
5 TTC Burgkunstadt 18 10 3 5 133:96 +37 23:13
6 SV Mistelgau 18 6 1 11 101:120 -19 13:23
7 ASV Marktleuthen 18 5 3 10 87:133 -46 13:23
8 TSV Zell 18 4 1 13 84:143 -59 9:27
9 SV Rothenkirchen 1946 18 2 3 13 77:146 -69 7:29

10 TSV Teuschnitz 18 0 1 17 32:161 -129 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Uffmann, Friedhelm, Hochstraße 18A, 92637 Weiden, Mobil:
0160-95279888, Tel.: 0961-47057730, f.uffmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 17:00 (1)

19:30 (2)
FC Adler 1919 Weidhausen
SV Mistelgau

TSV Zell
ASV Marktleuthen

9:3
9:0 NA

Sa. 24.09.2022 16:00 t/v (2)
18:00 (1)

TSV Zell
SV Rothenkirchen 1946

SV Mistelgau
TSV Teuschnitz

9:7
8:8

Fr. 30.09.2022 20:15 (1) TTC Rödental SV Rothenkirchen 1946 9:2
Sa. 01.10.2022 14:30 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (2)

ASV Marktleuthen
TSV Teuschnitz
TSV Zell
SV Mistelgau

TSG 2005 Bamberg
FC Adler 1919 Weidhausen
TSG 2005 Bamberg
TTC Burgkunstadt

3:9
0:9
4:9
4:9

Fr. 07.10.2022 20:15 (1) TTC Rödental ASV Marktleuthen 9:1
Sa. 08.10.2022 17:00 (1)

17:05 (1)
TSG 2005 Bamberg
TTC Burgkunstadt

TSV Teuschnitz
TTC Tiefenlauter

9:0
9:0 NA

Fr. 14.10.2022 19:30 v (1) TSV Zell ASV Marktleuthen 8:8
Sa. 15.10.2022 14:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 t/v (1)

ASV Marktleuthen
TSG 2005 Bamberg
SV Rothenkirchen 1946
ASV Marktleuthen

TTC Tiefenlauter
SV Mistelgau
TTC Burgkunstadt
FC Adler 1919 Weidhausen

3:9
9:3
3:9
4:9

Sa. 22.10.2022 17:05 (1)
19:00 (1)

TTC Burgkunstadt
TTC Tiefenlauter

TSG 2005 Bamberg
SV Rothenkirchen 1946

8:8
9:2

Fr. 28.10.2022 20:15 (1) TTC Rödental SV Mistelgau 9:5
Sa. 05.11.2022 14:00 (1)

17:05 (1)
19:00 v (1)

TSV Teuschnitz
TTC Burgkunstadt
TTC Tiefenlauter

SV Mistelgau
TTC Rödental
FC Adler 1919 Weidhausen

1:9
9:5
9:6

Sa. 12.11.2022 14:30 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
17:05 t/v (1)

ASV Marktleuthen
TSV Zell
TSG 2005 Bamberg
TTC Burgkunstadt

TSV Teuschnitz
TTC Rödental
SV Rothenkirchen 1946
FC Adler 1919 Weidhausen

9:1
3:9
9:1
6:9

Sa. 19.11.2022 14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Teuschnitz
SV Rothenkirchen 1946
TTC Tiefenlauter

TSV Zell
TSV Zell
TTC Rödental

4:9
9:4
9:2

Fr. 25.11.2022 20:15 (1) TTC Rödental TSG 2005 Bamberg 7:9
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Herren Landesliga Nordnordost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2022 14:30 (1)

17:00 (1)
17:05 (1)
19:00 (1)

ASV Marktleuthen
FC Adler 1919 Weidhausen
TTC Burgkunstadt
TTC Tiefenlauter

SV Rothenkirchen 1946
SV Mistelgau
TSV Teuschnitz
TSV Zell

9:5
9:4
9:2

9:0 NA
Sa. 03.12.2022 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Zell
TSG 2005 Bamberg
TSV Teuschnitz
SV Rothenkirchen 1946

TTC Burgkunstadt
TTC Tiefenlauter
TTC Rödental
FC Adler 1919 Weidhausen

2:9
8:8
1:9
1:9

Fr. 09.12.2022 20:15 (1) TTC Rödental FC Adler 1919 Weidhausen 8:8
Sa. 10.12.2022 14:30 (1)

15:00 t/v (2)
19:30 (2)

ASV Marktleuthen
SV Mistelgau
SV Mistelgau

TTC Burgkunstadt
SV Rothenkirchen 1946
TTC Tiefenlauter

8:8
8:8
2:9

Sa. 17.12.2022 13:00 v (1)
19:00 (1)

TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter

FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Teuschnitz

9:3
9:0 NA

Sa. 07.01.2023 18:00 (1) SV Rothenkirchen 1946 TTC Rödental 3:9
Sa. 14.01.2023 14:00 (1)

17:00 (1)
17:05 t/v (1)
17:30 v (2)

TSV Teuschnitz
FC Adler 1919 Weidhausen
TTC Burgkunstadt
SV Mistelgau

ASV Marktleuthen
TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter
TTC Rödental

6:9
9:3
3:9
4:9

Sa. 21.01.2023 15:30 t/v (1)
16:00 (1)
18:00 t/v (1)

FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Zell
SV Rothenkirchen 1946

ASV Marktleuthen
TSV Teuschnitz
SV Mistelgau

9:2
9:3
3:9

Fr. 27.01.2023 20:15 (1) TTC Rödental TTC Tiefenlauter 7:9
Sa. 28.01.2023 16:00 t/v (2)

17:00 (1)
17:00 (1)

SV Mistelgau
FC Adler 1919 Weidhausen
TSG 2005 Bamberg

TSV Zell
TSV Teuschnitz
ASV Marktleuthen

9:5
9:0
9:0

Sa. 04.02.2023 14:30 (1)
17:00 (1)
17:05 (1)

ASV Marktleuthen
TSG 2005 Bamberg
TTC Burgkunstadt

TTC Rödental
TSV Zell
SV Rothenkirchen 1946

2:9
9:1
9:6

Sa. 11.02.2023 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)

TSV Zell
TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter

FC Adler 1919 Weidhausen
TTC Burgkunstadt
SV Mistelgau

3:9
8:8
9:1

Sa. 25.02.2023 14:00 v (1) TSV Teuschnitz TTC Burgkunstadt 2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 14:30 (1)

16:00 v (1)
19:00 t/v (1)

ASV Marktleuthen
TTC Burgkunstadt
TTC Tiefenlauter

TSV Zell
SV Mistelgau
TSV Teuschnitz

9:7
9:1
9:0

Sa. 11.03.2023 14:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Teuschnitz
FC Adler 1919 Weidhausen
SV Rothenkirchen 1946
TTC Rödental

TSG 2005 Bamberg
TTC Tiefenlauter
TSG 2005 Bamberg
TSV Zell

1:9
7:9
1:9
9:5

Sa. 18.03.2023 17:00 t/v (1)
17:00 (1)
17:30 v (2)
18:00 (1)

FC Adler 1919 Weidhausen
TSG 2005 Bamberg
SV Mistelgau
SV Rothenkirchen 1946

TTC Burgkunstadt
TTC Rödental
TSV Teuschnitz
TTC Tiefenlauter

9:4
9:3
9:1
0:9

Sa. 25.03.2023 16:00 (1)
17:30 v (2)
18:30 (1)

TSV Zell
SV Mistelgau
TTC Rödental

SV Rothenkirchen 1946
FC Adler 1919 Weidhausen
TTC Burgkunstadt

9:4
5:9
9:6

Fr. 31.03.2023 20:15 (1) TTC Rödental TSV Teuschnitz 9:1
Sa. 01.04.2023 17:05 (1)

17:30 t/v (2)
18:00 v (1)
19:00 (1)

TTC Burgkunstadt
SV Mistelgau
FC Adler 1919 Weidhausen
TTC Tiefenlauter

TSV Zell
ASV Marktleuthen
SV Rothenkirchen 1946
TSG 2005 Bamberg

9:2
9:3
9:4
9:1

So. 02.04.2023 15:00 v (1) SV Rothenkirchen 1946 ASV Marktleuthen 8:8
Sa. 15.04.2023 13:00 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:05 (1)
18:00 v (2)
19:00 t/v (1)

TTC Tiefenlauter
FC Adler 1919 Weidhausen
TSV Teuschnitz
TTC Burgkunstadt
SV Mistelgau
TTC Tiefenlauter

ASV Marktleuthen
TTC Rödental
SV Rothenkirchen 1946
ASV Marktleuthen
TSG 2005 Bamberg
TSV Zell

9:0
7:9
1:9

0:9 W
3:9
9:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.11.2024 00:15 | Seite 2 von 2


